

Jakob Wieland Holding ApS
Storegade 51, 8765 Klovborg

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 29 20 36 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Jakob Wieland
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jakob Wieland Holding ApS
Storegade 51
8765 Klovborg

CVR-nr.: 29 20 36 87
Stiftet: 12. december 2005
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Jakob Wieland

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Dattervirksomhed

Wieland Vognmandsforretning ApS, Ikast-Brande Kommune

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at eje samtlige anparter i datterselskabet Wieland Vognmandsforretning ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 779.400 kr. mod 1.255.132 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-5.000	-5.000
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	786.641	1.262.325
1 Andre finansielle omkostninger	-4.474	-4.547
Resultat før skat	777.167	1.252.778
2 Skat af årets resultat	2.233	2.354
Årets resultat	779.400	1.255.132
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	786.641	1.262.325
Disponeret fra overført resultat	-7.241	-7.193
Disponeret i alt	779.400	1.255.132

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.063.005	3.276.364
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.063.005</u>	<u>3.276.364</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.063.005</u>	<u>3.276.364</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.339
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	178.499	0
	Tilgodehavender i alt	<u>178.499</u>	<u>2.339</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>178.499</u>	<u>2.339</u>
	Aktiver i alt	<u>4.241.504</u>	<u>3.278.703</u>
Passiver			
Egenkapital			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.900.005	3.113.364
6	Overført resultat	-59.022	-51.781
	Egenkapital i alt	<u>3.965.983</u>	<u>3.186.583</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	28.230	24.240
7	Selskabsskat	176.266	0
	Anden gæld	66.025	62.880
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>275.521</u>	<u>92.120</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>275.521</u>	<u>92.120</u>
	Passiver i alt	<u>4.241.504</u>	<u>3.278.703</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
1. Andre finansielle omkostninger				
Renter, tilknyttede virksomheder	1.329	1.552		
Andre renteomkostninger	3.145	2.995		
	<u>4.474</u>	<u>4.547</u>		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	-2.233	-2.339		
Regulering af tidligere års skat	0	-15		
	<u>-2.233</u>	<u>-2.354</u>		
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris primo	163.000	163.000		
Kostpris ultimo	<u>163.000</u>	<u>163.000</u>		
Opskrivninger primo	3.113.364	1.851.039		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	786.641	1.262.325		
Opskrivninger ultimo	<u>3.900.005</u>	<u>3.113.364</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>4.063.005</u>	<u>3.276.364</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Jakob Wieland Holding ApS
Wieland Vognmandsforretning ApS, Ikast-Brande Kommune	100 %	4.063.005	786.641	4.063.005
			<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Anpartskapital				
Anpartskapital primo			125.000	125.000
			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	3.113.364	1.851.039
Resultatandel	<u>786.641</u>	<u>1.262.325</u>
	<u>3.900.005</u>	<u>3.113.364</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-51.781	-44.588
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-7.241</u>	<u>-7.193</u>
	<u>-59.022</u>	<u>-51.781</u>
7. Skyldig selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat primo	-2.339	-13.050
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>2.339</u>	<u>13.050</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	191.995	-2.339
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-15.729</u>	<u>0</u>
	<u>176.266</u>	<u>-2.339</u>

**8. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskate på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 176 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.